
 

Na temelju članka 6. stavka 6. i članka 42. stavka 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora (“Narodne novine“, broj: 125/11 i 64/15), članka 34. Statuta Općine 
Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 10/09 i 5/13), Općinsko vijeće 
Općine Unešić, na 3. sjednici održanoj dana  15. prosinca 2017. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj: 12/17), u članku 3. stavak 3. mijenja se i glasi: 

“Ugovor o zakupu ne može se sklopiti s fizičkom ili pravnom osobom koja ima dospjelu 
nepodmirenu obvezu prema Općini i državnom proračunu Republike Hrvatske, osim u slučaju 
da joj je odobrena odgoda plaćanja, sukladno posebnim propisima.“ 

 

             Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“. 

 

Klasa: 372-01/17-01/03 

Ur. br: 2182/07-17-01-2 

Unešić, 15. prosinca 2017. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

     OPĆINE UNEŠIĆ 

                

          PREDSJEDNIK: 

          Ante Božić, v.r. 
 


